
Zarządzenie Nr OA. 0050.6.2019

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia czy zdarzenie jakiemu uległ

pracownik Urzędu Miejskiego w Kole w dniu 4 stycznia 2019 r. jest wypadkiem przy

pracy.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r.

w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy ( Dz. U. z 2009 r., Nr 105,

poz.870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje zespół powypadkowy w składzie:

1. Dariusz Ruciński - Specjalista ds. BHP

2. Artur Zwierzyński - Naczelnik Wydziału Organizacyjno Administracyjnego

do ustalenia czy zdarzenie jakiemu uległ Pan Zbigniew Rapusta, pracownik Urzędu

Miejskiego w Kole w dniu 4 stycznia 2019 r. jest wypadkiem przy pracy.

Zobowiązuję zespół powypadkowy do dokonania wszystkich czynności określonych

w § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r., Nr 105, poz.870) .

§ 2. Zespół powypadkowy, o którym mowa w § 1 powołany jest na czas określony, do czasu

zakończenia czynności określonych w § 1.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. BHP.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz;;)asta Koła

Krzysztb&itkowski


